ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND                Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2024

V/v đăng ký nội dung

chương trình công tác trọng

tâm Qúy II năm 2024

 của UBND tỉnh

   Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;

          - UBND các xã, phường.

Thực hiện nội dung Công văn số 1284/UBND-KTTH ngày 13/3/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc rà soát, báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ

Chương trình công tác trọng tâm Quý I; xây dựng Chương trình công tác

trọng tâm Quý II năm 2024 của UBND tỉnh  (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã, các cơ quan Trung

ương, tỉnh trên địa bàn thị xã và UBND các xã, phường theo chức năng,

nhiệm vụ được giao rà soát, đề xuất nội dung cần đăng ký vào Chương trình

công tác trọng tâm Quý II năm 2024 của UBND tỉnh, theo mẫu đính kèm

Công văn số 1284/UBND-KTTH ngày 13/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh;

báo cáo UBND thị xã (qua Văn phòng HĐND và UBND thị xã) trước ngày

19/3/2024.

2. Văn phòng HĐND và UBND thị xã: Trên cơ sở nội dung đăng ký và

đề xuất của các cơ quan, đơn vị, địa phương, rà soát, tổng hợp, tham mưu

UBND thị xã đăng ký Chương trình công tác trọng tâm Quý II năm 2024 của

UBND tỉnh, báo cáo UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh) trước ngày

ngày 22/3/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Các CVVP;

- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-15T14:56:26+0700

		2024-03-15T15:11:14+0700

		2024-03-15T15:11:14+0700

		2024-03-15T15:11:14+0700

		2024-03-15T15:11:14+0700